תל אביב, י"ט אדר ב, תשע"ט
5 מאי, 2019

לכבוד
חברות התעשייה במרחב דרום

לכבוד
המנהל/ת הכללית,
חברות התעשייה במרחב דרום

נכבד/תי,

**הנדון: חוזר מנכ"ל מס' 13 - התחממות המצב הבטחוני בישובי עוטף עזה, שדרות והדרום**